
 

                                             Pagina 1 di 1 
Comune di Castelfidardo - (An) - 60022, Piazza della Repubblica, 8 - Tel.071/78291 - Fax.071/7820119 -P.IVA n.00123220428 

www.comune.castelfidardo.an.it  - PEC : comune.castelfidardo@pec.it  
                                      

 
 

 

Comune di CASTELFIDARDO 
Provincia di Ancona 

 

 

 

AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE 

 

Con riferimento all’Avviso Pubblico, pubblicato sulla Home Page del Comune di Castelfidardo in 

data 27 giugno 2023, avente ad oggetto “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER INVITO A 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO AI SENSI DELL’ART. 63 DEL D. LGS 50/2016 

S.M.I. DA SVOLGERSI IN MODALITA’ TELEMATICA MEDIANTE L’USO DI 

PIATTAFORMA MEPA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDICO DEL LAVORO 

COMPETENTE E SORVEGLIANZA SANITARIA PER ANNI TRE – CIG: Z123BB63D7” si 

rende noto che è disposta la rettifica dell’importo a base di gara  pari ad € 20.250,00 (Cassa 

Professionale ed Iva Inclusa) anziché ad € 24.900,00.  

 

Di conseguenza, viene disposta la proroga dei termini per la presentazione delle offerte dal 07 luglio 

2023 al 14 luglio 2023 ore 12:00.  

Restano fermi ed invariati le altre informazioni contenute all’interno dell’Avviso.  

Si pubblica, pertanto, in allegato alla presente il nuovo documento “AVVISO PUBBLICO PER 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA SENZA 

BANDO AI SENSI DELL’ART. 63 DEL D. LGS 50/2016 S.M.I. DA SVOLGERSI IN 

MODALITA’ TELEMATICA MEDIANTE L’USO DI PIATTAFORMA MEPA PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MEDICO DEL LAVORO COMPETENTE E 

SORVEGLIANZA SANITARIA PER ANNI TRE – CIG: Z123BB63D7” che annulla e sostituisce 

l’allegato caricato precedentemente. 

 

 

 

IL RESPONSABILE SETTORE 

      SERVIZI FINANZIARI 

Dott. Paolo Regoli 
 

http://www.comune.castelfidardo.an.it/

		2023-07-05T12:05:21+0200
	REGOLI PAOLO




